Ofício Pregão nº 04/2022

Pregão Presencial n° 02/2023

Pirassununga, 13 de março de 2023.

Prezados Senhores,

Trata-se de pedidos de esclarecimentos conforme seguem:

1) Qual o atual fornecedor e a taxa de administração praticada?

RESP.: VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA e a taxa é -5,85%

2) Será aceita taxa de administração igual a zero? Será aceita taxa de

administração inferior a zero (negativa/desconto)?

RESP.: Vide item 4.10 do Edital.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO